
  2022 年 2 月吉日 

トラスコ中山株式会社 御中 

株式会社ユーエイ 

 

緩衝器付キャスター SKY-1 タイプ 商品リニューアルのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜りお礼申し上

げます。 

 

さて、長年ご愛顧をいただいておりました「緩衝器付キャスター SKY-1 タイプ」につきまして、 

この度「緩衝器付キャスター SKY-2 タイプ」として、リニューアル発売することとなりましたので、 

お知らせいたします。 

「緩衝器付キャスター SKY-2 タイプ」は、従来品と比べ、荷重帯に合わせて 2 タイプのバネを 

選択でき、お客様の使用環境にあわせた、最適なクッション性能を発揮いたします。 

また、旋回部に新設計の軸受構造を採用することで、強度アップを図るとともに、スムーズな 

旋回を実現いたしました。 

今までお取り扱いいただきましたお客様にはお礼を申し上げるとともに、リニューアル品に 

つきましても引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

◆対象製品 

   対象：SKY-1S タイプ 

        SKY-1R タイプ 

  ※詳細な品番は営業担当にご確認ください。 

 

◆切り替え時期 

  2023 年 1 月以降 

  ※以降、従来品のご注文は特注扱いとさせていただきます。 

以 上 


